
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

364 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXXI

1 d: 01AB39494A9CCSE B 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE- 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 091/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX- CF. 
Objeto: Contrato a prestação de serviços como OPERADOR DE SISTEMAS, com carga horária de 
20 (vinte) horas semanais, a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PI, junto à 
Secretaria Municipal de Saúde, considerando a essencialidade do serviço supramencionado, face a 
situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Rita de Cassia Pereira da Silva Monteiro Rosa - CPF nº 200.343.343-00 
Valor: R$ 2.603,98 (dois mil e seiscentos e três reais e noventa e oito centavos). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

ld:07384F2AC0C4CSEF 

ESTADO DO PIAUI 

~ 

a PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE- 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 092/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como PSICÓLOGA DO NASF 
- NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA, com carga horária de 20 (vinte) horas semanais a 
serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PI, junto à Secretaria Municipal de Saúde, 
considerando a essencialidade do serviço supramencionado, face a situação de excepcional interesse 
público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Gessika Maria Marques Bezerra - CPF nº 048.977.833-05 
Valor: R$ 2.164,95 (dois mil e cento e sessenta e quatro reais e noventa e cinco centavos). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal ~ 

ld: 167C4B56C5B2CSF 5 

ESTADO DO PIAUI J1I PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE- 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 093/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como AUXILIAR DE 
HIGIENE BUCAL, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, a serem prestados no 
Município de Novo Santo Antônio- PI, junto à Secretaria Municipal de Saúde, considerando a 
essencialidade do serviço supramencionado, face a situação de excepcional interesse público. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Laurice Pereira de Sousa - CPF nº 026.243.763-56 

Valor: R$ 1.618,00 (hum mil e seiscentos e dezoito reais). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

ld:0CC5650C36ECCSFC 

,li ESTADO DO PIAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE- 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 094/2025 

Fnndamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 

~ 

Objeto: Contrato a prestação de serviços como SUPERVISORA do PROGAMA CRIANÇA FELIZ, 
com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, a serem prestados no Município de Novo Santo 
Antônio- PI, junto à Secretaria Municipal de Assistência Social, considerando a essencialidade do 
serviço supramencionado, face a situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 

Contratado: Antonia Nilda da Silva Vieira -CPF nº 813.371.403-68 
Valor: R$ 2.061 ,86 (dois mil e sessenta e um reais e oitenta e seis centavos). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal ~ 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

